平成 21 年 11 月 11 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表執行役社長 八城 政基

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

平成 22 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、平成 21 年 11 月 11 日開催の取締役会において、平成 22 年 3 月期の普通株式配当につきましては、

以下のとおり、中間配当は無配とし、期末配当予想は 1 円 00 銭に修正することといたしましたので、お知らせいたします。

1. 配当予想修正の理由

本日公表いたしました当行の平成 22 年 3 月期中間期の業績等を踏まえ、従来未定としていた普通株式の中間

配当は無配とし、期末配当につき 1 円 00 銭に配当予想を修正したものであります。

2. 修正の内容

  普通株式1株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想配当（平成21年5月13日公表） 未定 未定 未定

今回修正予想配当 0円00銭 1円00銭 1円00銭

前期実績（平成21年3月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭

以 上

N E W S  R E L E A S E